



**İZMİR İLİ ÇIĞLI BELEDİYESİ MECLİS
KARARI**

Dok.No	YZ.FR.17
Yayın Tarihi	03/01/2022
Rev. No	01
Rev. Tarihi	23/03/2022
Sayfa No	1/..

Karar Tarihi : 07.04.2022
Karar Sayısı : 84516765-301.05/39
Meclis Başkan V. : Ali Rıza KÖÇER Meclis Üyesi

MECLİS TOPLANTISINA KATILAN ÜYELER:

ALİ RIZA KÖÇER, ERDAL MANSUROĞULLARI, BENSU GÜLER, B.SUAT ÇAĞLAYAN, ALİ GÜL, DENİZ BEKTAŞ, AYNUR ÇELİK, BARBAROS KİRİŞ, ALİ ÜSTÜN, İBRAHİM KARABULUT, NİMET ERGÜN, EDİBE TOKMAK YILMAZ, DENİZ ÇITAK, EYLEM ÖZDEMİR, HÜSEYİN ÇETİN, KUBİLAY KESGİN, RİFAT BIÇAK, İMAM KOCADAĞ, MUSTAFA KALKAN, HÜSNÜ BOZTEPE, ÖZGÜR KANER, NEDİM ASLAN, MECİT BOZKURT, SEZGİN ÖZGEN, HARUN DURSUN, MAHMUT POLAT, MUSTAFA YILDIZ.

MECLİS TOPLANTISINA KATILMAYAN ÜYELER:

SABAHATTİN UÇAR, ÖZGÜR ÖZCAN, İBRAHİM İNCESU, A.BARKIN DURMUŞÇELEBİ.

KONU: Çaçka Belediyesi Ziyareti

Belediyemiz Meclisinin 04.04.2022 tarihli birleşiminde komisyonlarımıza havale edilen; Özel Kalem Müdürlüğünün 30.03.2022 tarih ve E-37527872-301.03-18 sayılı yazısı.

Belediyemizin, kardeş kent (Kardeş Belediye) ilişkisi kurmuş bulunduğu, Makedonya Çaçka Belediyesi daveti üzerine Çaçka Belediyesini ziyaret ederek, kardeş kentimizin belediye başkanı ve bürokratları ile ne tür sosyal ilişkiler kurabileceğimiz kültür, sanat, spor ve alanları ile diğer yerel ortak çalışmalar hususlarında belediyemiz adına görüşmelerde bulunmak üzere; **Belediye Başkanımız S.Utku GÜMRÜKÇÜ, Özel Kalem Müdürü A.Taylan KOLAT, Kültür Müdürü Nail ÇETİN, Halkla İlişkiler Müdürü Tuğba POLAT ve Rehber olarak Muhammer GEZGİNCİ** ile beraber katılım sağlanması ve gezi ile ilgili masrafların Belediyemiz tarafından karşılanmasının kabulüne komisyonumuzca oy birliği ile karar verildi. Sayın Meclisin onayına arz olunur. Denilmektedir.

Yukarıda metni yazılı Plan ve Bütçe ile Eğitim Kül. Spor ve Yardımlaşma Komisyonlarının Raporları meclisimizde okunarak müzakere edilmiş olup; Belediyemizin, kardeş kent (Kardeş Belediye) ilişkisi kurmuş bulunduğu, Makedonya Çaçka Belediyesi daveti üzerine Çaçka Belediyesini ziyaret ederek, kardeş kentimizin belediye başkanı ve bürokratları ile ne tür sosyal ilişkiler kurabileceğimiz kültür, sanat, spor ve alanları ile diğer yerel ortak çalışmalar hususlarında belediyemiz adına görüşmelerde bulunmak üzere; **Belediye Başkanımız S.Utku GÜMRÜKÇÜ, Özel Kalem Müdürü A.Taylan KOLAT, Kültür Müdürü Nail ÇETİN, Halkla İlişkiler Müdürü Tuğba POLAT ve Rehber olarak Muhammer GEZGİNCİ** ile beraber katılım sağlanması ve gezi ile ilgili masrafların Belediyemiz tarafından karşılanmasının kabulüne; Meclise katılanların oybirliği ile karar verilmiştir.

MECLİS BAŞKAN V.
Ali Rıza KÖÇER
Meclis Üyesi

KÂTİP ÜYE
Bensu GÜLER
Meclis Üyesi

KÂTİP ÜYE
Nimet ERGÜN
Meclis Üyesi